

ZUS - BFA KUNU 8
ELEKTROINSTALACIA

STRANA: 1

1	2	3	4	5	6	7	8		9	10	
							dodávka	montáž		jednotková	spolu
			REKAPITULACIA								
			MONTÁŽE								
			PPV 6%								
			SPOLU								
			REVIZNA SPRAVA HL XI	HOD	50	75			388.770,5		
									23326,4		
									412096,7		
									3750		

DOM 1.5

FORMULÁR: B2

PRÍLOHA č. 3

STRANA: 2

1	2	3	4	5	6	7	Náklady spolu v Kčs		Hmotnosť v t	
							dodávka	montáž	jednotková	spolu
							8	9	10	11
PC/	203002	SVIETIDLO NAPAKO 8.0207.0; 100W, IP20; B	KS	6	19,5	1031,62	117			
	34814760501	— " —	KS	6	180,27					
	200037	— " — NÁST. 2131805, 60W, IP20, C	KS	6	17,2	103,2				
	347114732111	— " —	KS	6	104,88					
	416732111	ZIAROVKA 60W	KS	25	1,95	43,75				
	110001	— " — 100W	KS	10	2,2	22				
	345355301285	VYP. 3553-01285, 10 A; ♂	KS	30	15,6					
	110003	— " — 3553-05285, 10 A; ♂	KS	30	3,63	103,9	468			
	305280	— " —	KS	23	16,7					
	111012	ZÁS. DVOJITA 5514-2235, 16A; 220V	KS	23	4,31	93,13	384,1			
	345551422350	— " —	KS	82	16,7	1369,4				
	010301	KRABICA PRISTR. KP 68	KS	82	4,36	357,52				
	345711356010	— " —	KS	160	4,65		744			
	010321	KR. INŠT. KR 68	KS	160	0,422	67,52				
	356820	— " —	KS	220	20		4400			
	100251	UKONČ. KAB. do 4x10 mm ²	KS	220	3,01	662,2				
	200031	SVIET 2130312, 40W, IP23	KS	100	17,4	1740				
	348213031101	— " —	KS	4	17,2	68,8				
	201042	ZIAROVKA SVIE 2316140, 2x40W, IP20, A	KS	4	81,44	525,76				
	348231614001	— " —	KS	191	49		9359			
	200005	ZIAROV. STEP. 2110401, 60W, IP20, D	KS	191	545,45	104181				
	211200121	— " —	KS	12	16,1		193,2			
	347511131163	ZIAROVKA 40W 2.0V	KS	12	27,39	328,8				
	347646111000	ŠTAPLER	KS	385	12,1	388,5				
	020652	NOSIE OCIEĽ KONŠTR DO 10 kg	KS	385	4,05	1559,3				
	132112	— " —	KS	200	23		4600			
			KS	2000	3,69	7380				

62

STRANA: 3										
č. položky	Císlo položky ceník	Skrácený popis	M. j.	Množstvo	Jednotková cena	Náklady spolu v Kčs		Hmotnost v t		
						dodávka	montáž	jednotková	spolu	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	110004	PREP. 3553-06285		Ks	20	16,7		334		
	34535301285	— " —		Ks	20	2,76				
	110005	PREP 3553-07285		Ks	4	17,7	55,2	70,8		
	307208	— " —		Ks	4	5,8	23,2			
	562840853002	HMOŽDINKY φ 6 mm		Ks	1000	0,27	270			
	010011	TRUBKA ELINŠT. POD OMIETKU PVC		m	100	3,7		370		
	34574128160	— " —		m	100	0,47	47			
		DEMONTÁŽE						21240,6		

TSNP 810 421121.90

X/89

— 05 221 5

